



LUNDS
UNIVERSITET

Samhällsvetenskapliga fakultetens bibliotek

Svenska e-böcker nu tillgängliga på Lunds universitet

SVENSKA UNIVERSITETS- OCH HÖGSKOLEBIBLIOTEK HAR LÄNGE HAFT BEHOV AV ATT KUNNA KÖPA IN E-BÖCKER FRÅN SVENSKA FÖRLAG. DETTA HAR AV OLIKA ANLEDNINGAR VARIT OMÖJLIGT. DET FINNS ETT STORT BEHOV AV DIALOG MELLAN BIBLIOTEK OCH FÖRLAG.

Samhällsvetenskapliga fakultetens bibliotek vid Lunds universitet (Sambib) och Arkiv förlag i Lund har i ett gemensamt projekt undersökt möjligheten för Arkiv att sälja e-böcker på ett sådant sätt att bibliotek kan köpa in dem. Efter erfarenhetsutbyte och diskussioner med biblioteket har Arkiv förlag tecknat avtal med de internationella e-boksleverantörerna Ebsco och Proquest.

Genom att Arkiv säljer e-böcker via plattformar som Lunds universitets bibliotek redan använder blir deras titlar tillgängliga via bibliotekets kataloger på samma sätt som alla övriga böcker och e-böcker. Bibliotekets användare når titlarna på samma sätt som andra e-böcker och kan därmed känna igen gränssnitt, format och funktioner.

[Läs mer om vilka titlar Arkiv säljer till bibliotek](#)

[E-böcker från Arkiv hos Lunds universitets bibliotek](#)

För mer information, kontakta:

[David Lindberg](#)

Arkiv förlag

[Ellen Fall](#)

Samhällsvetenskapliga fakultetens bibliotek

Arkiv förlag har sedan 1974 gett ut akademisk facklitteratur, avhandlingar, studiehäften och klassiker inom bland annat samhällsvetenskap och historia. Förlaget ägs av den allmännyttiga Stiftelsen Arkiv för främjande och spridning av samhällsvetenskaplig och historisk forskning. Förutom att driva förlaget ger stiftelsen också ut den vetenskapliga tidskriften Arkiv, vars nummer publiceras fritt tillgängliga på nätet.

Samhällsvetenskapliga fakultetens bibliotek tillhör Lunds universitet och ger service till ca 400 forskare och 6 000 studenter på två enheter, Sambib i Lund och Campus Helsingborgs bibliotek. Biblioteken ingår i nätverket Lunds universitets bibliotek och allt material som köps in blir tillgängligt för alla användare inom universitetet. Utomstående användare kan nå universitetsbibliotekens e-resurser på plats i bibliotekens lokaler.

